АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2020 года     № 19

О внесении изменений в постановление администрации
Ёмсненского сельского поселения  от 01.09.2010 г. № 29

 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилого
фонда»

В  целях  приведения  постановления  администрации  Ёмсненского
сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский
район  Костромской  области  от  01.09.2010  г.  №  29  «О  межведомственной
комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилого  фонда» в  соответствие  с
действующим законодательством,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменения  в  постановление от  01.09.2010  г.  №  29  «О

межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилого фонда» (в
редакции № 53 от 01.07.2011 г., № 89 от 27.08.2012 г., № 72 от 21.10.2013 г.,
№  31  от  28.03.2014  г.,  №  31  от  13.04.2017  г.)  и  утвердить  состав
межведомственной комиссии  по оценке жилых помещений жилищного фонда
Ёмсненского сельского поселения в новой редакции (приложение).

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                         Е.В. Туманов

Приложение
к  постановлению  главы
Ёмсненского сельского поселения
от 02.03.2020 года № 19

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке жилищного фонда

Ёмсненского сельского поселения

Председатель комиссии:

- Глава администрации Ёмсненского сельского поселения - Е.В. Туманов

Члены комиссии:

- Зам. главы администрации Ёмсненского сельского поселения - С.А. Лобов
- Директор МКУ «АХЦ» администрации Ёмсненского с/п - Т.В. Хайдина
- Гл. специалист по имущественным и земельным отношениям - Е.А. Цыбаева
- Начальник ТОНД и ПР Нерехтского района и г. Волгореченска - А.И. Колобов
- Главный специалист МКУ «БОУ» - С.А. Нукриев

По согласованию:

- Заведующая ФАП с. Армёнки - И.В. Величко
- Заведующая ФАП с. Ёмсна - М.С. Лохова
- Заведующая ФАП д. Клементьево - М.В. Митрофанова
- Заведующая ФАП п. Лужки - М.В. Лампадова

- Специалист по социальной работе с. Армёнки - О.Ф. Кашина
- Специалист по социальной работе с. Ёмсна - О.Л. Крутова
- Специалист по социальной работе д. Клементьево - Н.Б. Шибалова
- Специалист по социальной работе п. Лужки - В.П. Севрюгина